
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/435/2022 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 8 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lisia Góra na 2022 r. Nr XXXI/361/2021 z 28 grudnia 
2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 460 732,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 460 732,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Dodaje się załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz BIP Urzędu Gminy Lisia Góra. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 5490



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/435/2022 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 407 504,00 0,00 3 300,00 410 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 270,00 0,00 3 300,00 293 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 950,00 0,00 3 300,00 10 250,00 
750   Administracja publiczna 102 807,32 0,00 3 814,00 106 621,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 3 814,00 3 814,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 814,00 3 814,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 939 162,00 0,00 1 237 478,00 19 176 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 763 234,00 0,00 1 200 000,00 5 963 234,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 649 724,00 0,00 1 200 000,00 5 849 724,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 280 000,00 0,00 37 478,00 317 478,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5490



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 0,00 27 478,00 47 478,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 27 697 414,02 0,00 98 000,00 27 795 414,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 114 084,02 0,00 98 000,00 212 084,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 98 000,00 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 790 945,02 0,00 85 240,00 2 876 185,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

24 942,14 0,00 0,00 24 942,14 

 80101  Szkoły podstawowe 349 000,00 0,00 1 340,00 350 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 340,00 1 340,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 111 500,00 0,00 2 500,00 114 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 500,00 0,00 2 500,00 17 000,00 

 80104  Przedszkola  1 786 416,00 0,00 81 400,00 1 867 816,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 373 000,00 0,00 80 000,00 453 000,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 942 684,00 -13 400,00 13 400,00 3 942 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 103 400,00 -13 400,00 13 400,00 103 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5490



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

13 400,00 -13 400,00 13 400,00 13 400,00 

bieżące razem
: 

72 887 859,19 -13 400,00 1 441 232,00 74 315 691,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

114 942,14 0,00 0,00 114 942,14 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 799 300,00 -1 799 300,00 1 799 300,00 1 799 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 799 300,00 -1 799 300,00 1 799 300,00 1 799 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 799 300,00 -1 799 300,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 1 799 300,00 1 799 300,00 

926   Kultura fizyczna 2 001 317,00 0,00 32 900,00 2 034 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 2 001 317,00 0,00 32 900,00 2 034 217,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 32 900,00 32 900,00 

majątkowe razem
: 

10 768 776,00 -1 799 300,00 1 832 200,00 10 801 676,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 552 959,00 0,00 0,00 5 552 959,00 

Ogółem: 83 656 635,19 -1 812 700,00 3 273 432,00 85 117 367,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5490



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 667 901,14 0,00 0,00 5 667 901,14 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5490



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/435/2022 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 412,00 27 412,00 27 412,00 0,00 27 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 812,00 40 812,00 40 812,00 13 400,00 27 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 234 000,00 214 000,00 214 000,00 72 605,00 141 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 234 000,00 214 000,00 214 000,00 72 605,00 141 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5490



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 721 316,00 2 088 931,00 2 086 931,00 81 271,00 2 005 660,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 632 385,00 3 632 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 5 591 316,00 2 088 931,00 2 086 931,00 81 271,00 2 005 660,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 502 385,00 3 502 385,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 864 314,00 1 705 640,00 1 705 640,00 14 500,00 1 691 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 158 674,00 3 158 674,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 4 734 314,00 1 705 640,00 1 705 640,00 14 500,00 1 691 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 028 674,00 3 028 674,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 581 700,00 351 971,00 351 971,00 0,00 351 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 729,00 229 729,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 591 700,00 361 971,00 361 971,00 0,00 361 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 729,00 229 729,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 489,00 341 760,00 341 760,00 0,00 341 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 729,00 229 729,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 581 489,00 351 760,00 351 760,00 0,00 351 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 729,00 229 729,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 945 456,00 945 456,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 145 456,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

7   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 1 145 456,00 1 145 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 456,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800 000,00 800 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 533 716,89 34 528 
785,89 31 024 

021,48 25 460 173,75 5 563 847,73 2 370 994,13 1 071 516,02 62 254,26 0,00 0,00 1 004 931,00 1 004 931,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 454,00 287 454,00 287 454,00 20 000,00 267 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 35 821 170,89 34 816 

239,89 31 311 
475,48 25 480 173,75 5 831 301,73 2 370 994,13 1 071 516,02 62 254,26 0,00 0,00 1 004 931,00 1 004 931,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 177 269,77 22 462 
338,77 19 656 

480,62 17 449 325,75 2 207 154,87 2 021 704,13 784 154,02 0,00 0,00 0,00 714 931,00 714 931,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 340,00 201 340,00 201 340,00 0,00 201 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 23 378 609,77 22 663 

678,77 19 857 
820,62 17 449 325,75 2 408 494,87 2 021 704,13 784 154,02 0,00 0,00 0,00 714 931,00 714 931,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 851 116,00 851 116,00 585 442,00 449 027,00 136 415,00 244 874,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 853 616,00 853 616,00 587 942,00 449 027,00 138 915,00 244 874,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 605 519,00 8 525 519,00 8 327 757,00 6 039 050,00 2 288 707,00 0,00 197 762,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5490



zwiększenie 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 656 919,00 8 576 919,00 8 379 157,00 6 039 050,00 2 340 107,00 0,00 197 762,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 611 000,00 401 000,00 401 000,00 51 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 214,00 32 214,00 32 214,00 20 000,00 12 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 643 214,00 433 214,00 433 214,00 71 000,00 362 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 291 760,96 211 842,00 195 342,00 91 500,00 103 842,00 15 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 79 918,96 79 918,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 478,00 27 478,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 319 238,96 211 842,00 195 342,00 91 500,00 103 842,00 15 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 107 396,96 107 396,96 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 271 760,96 191 842,00 190 342,00 91 500,00 98 842,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 79 918,96 79 918,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 478,00 27 478,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 299 238,96 191 842,00 190 342,00 91 500,00 98 842,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 107 396,96 107 396,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 883 018,00 4 728 006,00 4 620 006,00 271 774,00 4 348 232,00 0,00 2 000,00 106 000,00 0,00 0,00 2 155 012,00 2 155 012,00 1 653 417,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 6 869 618,00 4 714 606,00 4 606 606,00 258 374,00 4 348 232,00 0,00 2 000,00 106 000,00 0,00 0,00 2 155 012,00 2 155 012,00 1 653 417,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 000,00 126 000,00 20 000,00 16 974,00 3 026,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 112 600,00 112 600,00 6 600,00 3 574,00 3 026,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 015 000,00 1 365 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,00 3 650 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 6 015 000,00 1 365 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 4 650 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 210 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 5 210 000,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 016 169,00 515 500,00 308 500,00 254 850,00 53 650,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 669,00 5 500 669,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 081 969,00 515 500,00 308 500,00 254 850,00 53 650,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 566 469,00 5 566 469,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 435 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 435 939,00 5 435 939,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 5 501 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 501 739,00 5 501 739,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 967 766,94 56 258 

042,98 48 656 
273,93 31 632 590,88 17 023 

683,05 4 135 994,13 2 364 064,66 176 254,26 145 456,00 780 000,00 19 709 723,96 19 709 
723,96 7 440 864,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163 400,00 -33 400,00 -33 400,00 -13 400,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 610 732,00 517 454,00 297 454,00 20 000,00 277 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 1 093 278,00 1 093 278,00 1 000 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 77 415 098,94 56 742 

096,98 48 920 
327,93 31 639 190,88 17 281 

137,05 4 135 994,13 2 364 064,66 176 254,26 145 456,00 1 000 000,00 20 673 001,96 20 673 
001,96 8 440 864,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5490



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 146 854,10 17 146 

854,10 1 904 576,94 1 234 184,47 670 392,47 10 884,06 15 231 
393,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 146 854,10 17 146 

854,10 1 904 576,94 1 234 184,47 670 392,47 10 884,06 15 231 
393,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5490



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/435/2022 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 386 797,85 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 886 308,96 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 37 312,12 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 2 463 176,77 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 7 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 667 400,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1667 400,00* 

*Wartość ta obejmuje również spłatę kredytu w kwocie 70 000,00 zł otrzymanego na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5490



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/435/2022 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 461 532,00 0,00 2 461 532,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 428 436,00 0,00 428 436,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 436,00 0,00 428 436,00 

   Budowa  odcinka wodociągu na działkach nr 981 i 1340/2 w m. Łukowa 34 443,00 0,00 34 443,00 

   Budowa sieci wodociągowej ul. Bema w Lisiej Górze 41 493,00 0,00 41 493,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Brzozówka 8 500,00 0,00 8 500,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Brzozówka ul. Dobra 6 500,00 0,00 6 500,00 

   Budowa wodociągu Pawęzów - Brzozówka 34 000,00 0,00 34 000,00 

   Budowa wodociągu PE 90 mm w m. Zaczarnie dz. nr 1588, 1586/1, 
1585/11 30 172,00 0,00 30 172,00 

   Budowa wodociągu przy ul. Rolniczej w m. Lisia Góra 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa wodociągu rozdzielczego w Pawęzowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa wodociągu ul.Łukowska, Rolnicza 19 900,00 0,00 19 900,00 

   Budowa wodociągu w Nowej Jastrząbce 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dobudowa sieci wodociągowych wg. potrzeb mieszkańców 113 428,00 0,00 113 428,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 033 096,00 0,00 2 033 096,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 096,00 0,00 403 096,00 

   Budowa kanalizacji Pawęzów - Brzozówka 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłocznej z przepompownią 
w m. Brzozówka ul. Dobra 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej tłocznej z przepompownią w m. 
Brzozówka 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa kanalizacji w Zaczarniu 58 220,00 0,00 58 220,00 

   Budowa odcinka kanalizacji w Łukowej na działkach nr 981 i 1340/2 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej ul. Bema w Lisiej Górze 55 937,00 0,00 55 937,00 

   Dobudowa sieci kanalizacyjnej wg. potrzeb mieszkańców 205 939,00 0,00 205 939,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5490



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00 0,00 890 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w części Gminy Lisia Góra w związku z 
likwidacją oczyszczalni ścieków w Lisiej Górze i w Starych Żukowicach 890 000,00 0,00 890 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 0,00 740 000,00 

   Budowa sieci kanalizacyjnej w części Gminy Lisia Góra w związku z 
likwidacją oczyszczalni ścieków w Lisiej Górze i w Starych Żukowicach 740 000,00 0,00 740 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa drogi transportu rolniczego 0,00 0,00 0,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 320 000,00 0,00 320 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 320 000,00 0,00 320 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

320 000,00 0,00 320 000,00 

   Wydatki na za zadania inwestycyjne realizowane przez Związek Gmin 320 000,00 0,00 320 000,00 
600   Transport i łączność 3 652 385,00 - 130 000,00 3 522 385,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 184 481,00 0,00 184 481,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 481,00 0,00 184 481,00 

   Budowa chodnika oraz zatok autobusowych przy drodze krajowej nr 73 
w miejscowości Brzozówka  98 381,00 0,00 98 381,00 

   Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 73 w miejscowości Breń  86 100,00 0,00 86 100,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 240 730,00 0,00 240 730,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

240 730,00 0,00 240 730,00 

   Dotacja celowa na pomoc finansową do zadania "Budowa obwodnicy 
Lisiej Góry" 240 730,00 0,00 240 730,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 68 500,00 0,00 68 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 0,00 68 500,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1323K w Kobierzynie 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1375K w m. Zaczarnie 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1377K w m. Nowa 

Jastrząbka 28 500,00 0,00 28 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5490



   Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej w Śmignie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 158 674,00 - 130 000,00 3 028 674,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 158 674,00 - 130 000,00 3 028 674,00 

   Budowa chodnika w Łukowej 140 000,00 - 130 000,00 10 000,00 

   Budowa chodnika w Starych Żukowicach przy drodze gminnej nr 
203725K 54 120,00 0,00 54 120,00 

   Budowa drogi łączacej ul. Południową z drogą krajową nr 73 w Lisiej 
Górze wraz z przebudową skrzyżowania. 143 987,00 0,00 143 987,00 

   Budowa miejsc postojowych przy drodze gminnej nr 203727K w m. 
Stare Żukowice 100 320,00 0,00 100 320,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 129K w m. Zaczarnie 8 500,00 0,00 8 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 203705K ul. Sportowa w Lisiej Górze 9 800,00 0,00 9 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 203715K w m. Pawęzów wraz  z 
odwodnieniem 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Nowa Jastrząbka (dz. nr 388/2) 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Nowa Jastrząbka (dz. nr 391) 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej nr 62K w m. Pawęzów 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 1406/3 w m. Stare Żukowice  445 782,00 0,00 445 782,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 1319 ul. Bema w Lisiej 
Górze 1 773 846,00 0,00 1 773 846,00 

   Remont drogi gminnej nr 203716K w m. Kobierzyn 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 203717K w m. Kobierzyn 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 203727K w m. Stare Żukowice 286 641,00 0,00 286 641,00 

   Utwardzenie i położenie masy bitumicznej na drodze gminnej w m. Breń 
- FS 50 339,00 0,00 50 339,00 

   Utwardzenie parkingu na działce nr 1564 w m. Zaczarnie - FS 50 339,00 0,00 50 339,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 229 729,00 0,00 229 729,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 729,00 0,00 229 729,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 509,00 0,00 62 509,00 

   Budowa budynku wielofunkcyjnego w m. Brzozówka 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wykonanie napisu na elewacji budynku wielofunkcyjnego w Nowych 
Żukowicach 22 509,00 0,00 22 509,00 

   Wymiana ogrzewania w budynku komunalnym w Nowej Jastrząbce - FS 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5490



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 167 220,00 0,00 167 220,00 

   Zakup działek pod budowę boiska sportowego obok Szkoły Podstawowej 
w Kobierzynie - FS 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej - Stare Żukowice 17 220,00 0,00 17 220,00 
720   Informatyka 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 515 547,00 0,00 515 547,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 507 447,00 0,00 507 447,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 471,00 0,00 9 471,00 

   Cyfrowa Gmina 9 471,00 0,00 9 471,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 462 960,00 0,00 462 960,00 

   Cyfrowa Gmina 462 960,00 0,00 462 960,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 016,00 0,00 35 016,00 

   Cyfrowa Gmina 35 016,00 0,00 35 016,00 

 75095  Pozostała działalność 8 100,00 0,00 8 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 100,00 0,00 8 100,00 

   Zakup i montaż masztu flagowego w ramach projektu "Pod Biało-
czerwoną" - Szkoła Podstawowa Stare Żukowice 8 100,00 0,00 8 100,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 0,00 60 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku remizy OSP w Śmignie 60 000,00 0,00 60 000,00 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5490



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

   Rezerwa na wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 1 004 931,00 0,00 1 004 931,00 

 80101  Szkoły podstawowe 714 931,00 0,00 714 931,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 683 470,00 0,00 683 470,00 

   Laboratoria przyszłości - SP Lisia Góra 32 778,00 0,00 32 778,00 

   Laboratoria przyszłości - SP Nowe Żukowice 22 254,00 0,00 22 254,00 

   Laboratoria przyszłości - SP Pawęzów 22 205,00 0,00 22 205,00 

   Modernizacja pomieszczenia w SP w Nowych Zukowicach na potrzeby 
klasopracowni - FS 149 282,00 0,00 149 282,00 

   Modernizacja schodów przy Szkole Podstawowej w Nowej Jastrząbce - 
FS 84 698,00 0,00 84 698,00 

   Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku SP w Brniu  10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Lisiej Górze - 
FS 134 100,00 0,00 134 100,00 

   Remont  intstalacji c.o.  w Szkole Podstawowej w Lisiej Górze 228 153,00 0,00 228 153,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 461,00 0,00 31 461,00 

   Doposażenie sali gimnastycznej w SP w Łukowej - FS 31 461,00 0,00 31 461,00 

 80104  Przedszkola  80 000,00 0,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola na działce nr 
1560/1 w m. Zaczarnie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa istniejącego budynku przedszkola na działkach nr 1834 i 
1835 w m. Łukowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 210 000,00 0,00 210 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 210 000,00 0,00 210 000,00 
851   Ochrona zdrowia 79 918,96 27 478,00 107 396,96 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 918,96 27 478,00 107 396,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 918,96 27 478,00 107 396,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5490



   Współfinansowanie infrastruktury sportowej 79 918,96 27 478,00 107 396,96 
855   Rodzina 100 000,00 0,00 100 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Wykonanie projektu budowy żłobka w m. Stare Żukowice - FS 100 000,00 0,00 100 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 155 012,00 0,00 2 155 012,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 0,00 210 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

210 000,00 0,00 210 000,00 

   Dotacja do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 210 000,00 0,00 210 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 29 781,00 0,00 29 781,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 781,00 0,00 29 781,00 

   Zakup podestu do PSZOK w m. Lisia Góra 29 781,00 0,00 29 781,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 653 417,00 0,00 1 653 417,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 648,00 0,00 824 648,00 

   Ekopartnerzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski 824 648,00 0,00 824 648,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 769,00 0,00 828 769,00 

   Ekopartnerzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski 828 769,00 0,00 828 769,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 814,00 0,00 261 814,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 814,00 0,00 261 814,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Brzozówce (wyk.dokum.projektowej) - 
FS 40 339,00 0,00 40 339,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowa Jastrząbka 138 700,00 0,00 138 700,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w Śmignie 4 500,00 0,00 4 500,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w Łukowej - FS 25 339,00 0,00 25 339,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Pawęzów - FS 52 936,00 0,00 52 936,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5490



   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z 
budową Centrum Kultury. 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 650 000,00 1 000 000,00 4 650 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 400 000,00 1 000 000,00 4 400 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z 
budową Centrum Kultury. 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 1 000 000,00 2 400 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Centrum Lisiej Góry wraz z 
budową Centrum Kultury. 1 400 000,00 1 000 000,00 2 400 000,00 

 92116  Biblioteki 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 685,00 0,00 150 685,00 

   Modernizacja filii bibliotecznej w Zaczarniu oraz zakup wyposażenia dla 
GBP w Lisiej Górze 150 685,00 0,00 150 685,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 315,00 0,00 99 315,00 

   Modernizacja filii bibliotecznej w Zaczarniu oraz zakup wyposażenia dla 
GBP w Lisiej Górze 99 315,00 0,00 99 315,00 

926   Kultura fizyczna 5 500 669,00 65 800,00 5 566 469,00 

 92601  Obiekty sportowe 34 230,00 0,00 34 230,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 230,00 0,00 34 230,00 

   Zakup wyposażenia do Gminnego Centrum Sportu w Lisiej Górze 34 230,00 0,00 34 230,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 500,00 0,00 30 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00 0,00 30 500,00 

   Budowa altany oraz ścieżki zdrowia wraz z ogrodzeniem w m. Śmigno - 
FS 30 500,00 0,00 30 500,00 

   Budowa boiska wielofuncyjnego przy SP w m. Nowa Jastrząbka 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 5 435 939,00 65 800,00 5 501 739,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 435 939,00 65 800,00 5 501 739,00 

   Budowa boiska piłki nożnej z bieżnią wokół boiska i niezbędną 
infrastrukturą w m. Lisia Góra 3 646 552,00 0,00 3 646 552,00 

   Budowa boiska wielofuncyjnego przy SP w m. Nowa Jastrząbka 658 786,00 65 800,00 724 586,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią, zapleczem 
szatniowym, trybunami  i infrastrukturą techniczną przy SP w Brzozówce 1 130 601,00 0,00 1 130 601,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5490



Razem 19 729 723,96 963 278,00 20 693 001,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5490



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/435/2022 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, środków z opłaty za alkohole 
w obrocie hurtowym i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody   Wydatki   
1. 2. 3. 4. 5.  6.  

1 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756      227 478     

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618       227 478     

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych         180 000     

 dochody bieżące         180 000     

1.1.2 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

         47 478     

 dochody bieżące          47 478     

      

2. Ochrona zdrowia  851     304 238,96    

      
2.1 Zwalczanie narkomanii (razem)  85153        5 000,00    

2.1.1. 
Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej dla osób uzależnionych od 
narkotyków  

           2 500,00    

2.1.2. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

           2 500,00    

2.2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154    299 238,96    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5490



2.2.1. Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych od alkoholu. Udzielanie 
rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i 
prawnej a w szczególnością ochrony przed 
przemocą w rodzinie. Prowadzenie 
profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiazywania 
problemów alkoholowych , w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych a także na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoterapeutycznych. Wspomaganie 
działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych. 

        
191 842,00    

2.2.2. 
Wydatki majątkowe 
- współfinansowanie infrastruktury 
sportowej 

        
107 396,96    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5490



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/435/2022 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH 
Z BUDŻETU GMINY W 2022 R. 

  OGÓŁEM 4 417 608,19 zł 
    
    

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 590 730,00 zł 
    

Dział  Rozdz. Nazwa Plan 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 240 730,00 zł 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 240 730,00 zł 

  dotacja celowa do zadania pn. ,,Budowa obwodnicy 
Lisiej Góry" 240 730,00 zł 

851  OCHRONA ZDROWIA 15 000,00 zł 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 zł 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

10 000,00 zł 

 85195 Pozostała działalność 5 000,00 zł 

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

5 000,00 zł 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 335 000,00 zł 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 810 000,00 zł 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorzadowej 
instytucji kultury 810 000,00 zł 

  Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 810 000,00 zł 
 92116 Biblioteki 525 000,00 zł 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 525 000,00 zł 

    
    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 826 878,19 zł 
    

Dział  Rozdz. Nazwa Plan 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 381 878,19 zł 

 80101 Szkoły Podstawowe 2 021 704,13 zł 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

2 021 704,13 zł 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 244 874,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5490



  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

244 874,00 zł 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych. 

104 416,00 zł 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

104 416,00 zł 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

10 884,06 zł 

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 884,06 zł 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 28 000,00 zł 

 85395 Pozostała działalność 28 000,00 zł 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom 28 000,00 zł 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 210 000,00 zł 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00 zł 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

210 000,00 zł 

926  KULTURA FIZYCZNA 207 000,00 zł 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 207 000,00 zł 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych stowarzyszeniom 207 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5490



w złotych

Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

801 Oświata i wychowanie 27 412 27 412

80195 Pozostała działalność 27 412

dochody bieżące 27 412

80195 Pozostała działalność 27 412

wydatki bieżące 27 412

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 400 13 400

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 400

dochody bieżące 13 400

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 400
wydatki bieżące 13 400

RAZEM 40 812 40 812

Załącznik Nr 7 do Uchwały 

Rady Gminy Lisia Góra Nr 

XXXVIII/435/2022 z dnia 

08.08.2022r.

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień                                       

z administracją rządową

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5490


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-19T11:32:46+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




